PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О признании утратившим силу

постановления главы города Снежинска

от 25.12.2007 № 1566

В связи с принятием Правительством Челябинской области постановления от 23.05.2012 № 247-П «Об Административном регламенте предоставления государственной услуги по предоставлению гражданам субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», на основании статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст.40 Устава муниципального образования  «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 23 мая 2012 года постановление главы города Снежинска от 25.12.2007 № 1566 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» Управлением социальной защиты населения                              г. Снежинска».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа                  С. В. Кириллова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

       В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника

правового управления

А.В.Кузьмин

Заместитель главы администрации

С.В.Кириллов

Заместитель главы администрации

О.В.Лаптева

Начальник УСЗН г.Снежинска
О.А.Рябченко

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Карпову О.П.  – 1 (Известия…..)

УСЗН  – 2

Е.В.Писарева 32346

ведущий специалист, юрист УСЗН

га 1  02.07.2012

901